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Beschluss des Kultur- und Sportausschusses  

über den Tarif zur 

Festsetzung von Eintrittspreisen bei den  

Eitorfer Sonntagskonzerten, 

letzte Änderung vom 03.07.2001 
 

 

Folgende Eintrittspreise werden entsprechend dem nachfolgenden Tarif erhoben: 

 

 

Tarif-Nr. Preiskategorie: Eintrittspreis: 

1 Eintritt für Erwachsene 11,30 € 

2 Eintritt für Kinder, Jugendliche  

und Studenten 

 

6,10 € 

3 Eintritt für Erwachsene bei  

Familienkonzerten 

 

11,30 € 

4 Eintritt für Kinder ab 12 Jahre, Ju-

gendliche und Stud. bei Familienkon-

zerten 

 

4,10 € 

5 Eintritt für Kinder unter 12 Jahre bei 

 Familienkonzerten 

 

0,00 € 

6 Abonnement für Erwachsene  

für 5 Konzerte 

 

51,20 € 

7 Abonnement für Kinder, Jugendliche 

und Studenten. für 4 Konzerte 

(Sonderregelung für 5. = Familienkon-

zert) 

 

 

 

20,50 € 

8 Abonnement für Kinder, Jugendliche 

und Studenten für 5 Konzerte 

(bei Wegfall Familienkonzert) 

 

 

25,60 € 

 


